[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2021

                                                                        № 1539
О включении в фонд перераспределения земельных участков
В соответствии с Порядком создания, формирования и использования фонда перераспределения земель муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», утвержденным постановлением от 22.12.2021 №1520, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в фонд перераспределения земельные участки, сформированные из земель государственной неразграниченной собственности согласно прилагаемого перечня.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального района

                 Д.С. Удалов

Приложение к постановлению

администрации муниципального района

от 27.12.2021 № 1539

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков сформированных из земель неразграниченной государственной собственности Людиновского района в 2021 году.

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Реквизиты документа- основания включения земельного участка в фонд перераспределения

	1.
	40:12:081001:114

	2.
	40:12:011201:163

	3.
	40:12:021306:105

	4.
	40:12:021306:219

	5.
	40:12:030501:116

	6.
	40:12:040501:112

	7.
	40:12:040101:132

	8.
	40:12:070101:398

	9.
	40:12:070101:399

	10.
	40:12:070401:114

	11.
	40:12:060601:205

	12.
	40:12:060501:200

	13.
	40:12:060401:154

	14.
	40:12:050801:187

	15.
	40:12:050504:18

	16.
	40:12:050504:1

	17.
	40:12:040101:133

	18.
	40:12:030502:118

	19.
	40:12:030502:117

	20.
	40:12:030403:187

	21.
	40:12:030403:186

	22.
	40:12:030103:119

	23.
	40:12:030103:118

	24.
	40:12:021306:220

	25.
	40:12:021302:215

	26.
	40:12:021301:134

	27.
	40:12:021301:133

	28.
	40:12:021301:132

	29.
	40:12:021203:120

	30.
	40:12:021102:169

	31.
	40:12:020903:129

	32.
	40:12:020401:142

	33.
	40:12:020401:141

	34.
	40:12:020401:14

	35.
	40:12:020401:10

	36.
	40:12:020301:127

	37.
	40:12:011204:1

	38.
	40:12:010702:117

	39.
	40:12:010504:201

	40.
	40:12:000000:431

	41.
	40:12:000000:415

	42.
	40:12:000000:412

	43.
	40:12:000000:410

	44.
	40:12:000000:408

	45.
	40:12:000000:407

	46.
	40:12:000000:406

	47.
	40:12:000000:404

	48.
	40:12:000000:403

	49.
	40:12:000000:402

	50.
	40:12:000000:401